СОВЕТ

СТАРОШАЙМУРЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

 16 мая  2011 года                                                                     № 8/1

О переносе бюджетных назначений

 В связи с производственной необходимостью в переносе бюджетных назначений в пределах свода бюджета и в соответствии с бюджетным кодексом РФ Совет Старошаймурзинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан    РЕШИЛ:

1.Перенести предусмотренные средства по следующим статьям

	Коды ведомственной классификации
	Код ЭКР
	Всего сумма тыс. рублей

	0801 4409900 001 919
	226029
	   17,733

	0801 4409900 001 919
	340099
	-17,733

2.Централизованной бухгалтерии внести соответствующие решения и зарегистрировать решение в финансовом отделе администрации района.

Глава Поселения:                        Бикчуров И.С.

Совет Старошаймурзинского  сельского поселения
Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

16 мая 2011 года                                                                                 №  8/2
Об увековечении

памяти народного артиста

Республики Татарстан
Габдуллы Рахимкулова

            В целях увековечения памяти народного артиста Республики Татарстан Габдуллы Рахимкулова Совет Старошаймурзинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

         1. Старошаймурзинскому Дому культуры   Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан присвоить имя народного артиста Республики Татарстан Габдуллы Рахимкулова.
2. Опубликовать настоящее Решение  на специальных информационных стендах, расположенных на территории населенных пунктов: Село Старое Шаймурзино: здание Совета Старошаймурзинского сельского поселения- ул. Ленина, дом 63, здание сельского Дома культуры, ул.Ленина, дом 61, село Чувашское Шаймурзино: здание сельского клуба - ул.15 лет Татарстана, дом 2а, дер.Малое Шаймурзино,  здание сельского клуба, ул.40 лет Победы, дом 22. и на интернет-сайте сельского поселения.
Глава Старошаймурзинского сельского поселения
Дрожжановского    муниципального
     района Республики Татарстан                                                    И.С.Бикчуров.
Совет Старошаймурзинского  сельского поселения
Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

16 мая 2011 года                                                                                                    №  8/3
О безвозмездном принятии жилого дома с земельным

участком в муниципальную собственность

В соответствии с постановлением Исполнительного комитета Дрожжановского муниципального района от 22.07.2009 г. №349, Правилами выпуска и реализации государственных жилищных сертификатов в рамках реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» Федеральной целевой программы «Жилище» на 2002 – 2010 годы, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2006 г. №153, учитывая заявление Хасанова Асхата Мортазеевича, Совет Старошаймурзинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность Старошаймурзинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан:

1. Жилой дом, общей площадью 88,30 кв.м., инв.№3032, лит. А,А1, с кадастровым номером 16:17:160102:0134:0032, расположенный по адресу: Республика Татарстан, Дрожжановский район, село Старое Шаймурзино, ул. Татарстан, д. 15, принадлежащий на праве собственности законному наследнику Хасановой Фариде Шаукетовне.

2. Земельный  участок, общей площадью 3261 кв.м., с кадастровым номером 16:17:160102:0134, расположенный  по адресу: Республика Татарстан, Дрожжановский район, село Старое Шаймурзино, ул. Татарстан, д. 15, принадлежащий на праве собственности законному наследнику Хасановой Фариде Шаукетовне.

Глава Старошаймурзинского

сельского поселения

       И.С.Бикчуров

Совет Старошаймурзинского  сельского поселения
Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

Р Е Ш Е Н И Е

16 мая  2011 года                                                                                                       №  8/4
О безвозмездном принятии жилого дома с земельным

участком в муниципальную собственность

В соответствии с постановлением Исполнительного комитета Дрожжановского муниципального района от 22.07.2009 г. №350, Правилами выпуска и реализации государственных жилищных сертификатов в рамках реализации подпрограммы «Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан, установленных федеральным законодательством» Федеральной целевой программы «Жилище» на 2002 – 2010 годы, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 21.03.2006 г. №153, учитывая заявление Абдреева Хасанзяна Сабирзяновича, Совет Старошаймурзинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Принять безвозмездно в муниципальную собственность Старошаймурзинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан:

1. Жилой дом, общей площадью 71,60 кв.м., инв №4522, лит. А,А1, с кадастровым номером 16:17:160103:0081:0044, расположенный по адресу: Республика Татарстан, Дрожжановский район, село Старое Шаймурзино, ул. Кирова, д. 32, принадлежащий на праве собственности Абдрееву Хасанзяну Сабирзяновичу.

2. Земельный участок, общей площадью 2233 кв.м., с кадастровым номером 16:17:160103:0081, расположенный по адресу: Республика Татарстан, Дрожжановский район, село Старое Шаймурзино, ул. Кирова, д. 32, принадлежащий на праве собственности Абдрееву Хасанзяну Сабирзяновичу.

Глава Старошаймурзинского

сельского поселения

         И.С.Бикчуров

PAGE
4